
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

 2/2018. (II.21.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A helyi népszavazás kezdeményezésére, a teljes népszavazási eljárás lefolytatására a 

népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a 

népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvényben foglaltak az irányadók. 

 

2.§ A képviselő-testület helyi népszavazást köteles elrendelni, ha azt a település 

választópolgárjainak tizenöt százaléka kezdeményezte. 

 

3.§ A helyi népszavazás lebonyolítása esetén a választási szervek és a hozzájuk beosztott 

helyi választási iroda vezetője és tagjai díjazásban részesülhetnek. Ennek mértékéről a 

polgármester javaslatára a képviselő-testület dönt. 

 

4.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezését a hatálybalépését 

követően kezdeményezett népszavazásokra kell alkalmazni. 

 

 

 

 

         Hegedűsné Kripák Ildikó   Chrobák Zoltánné dr.  

        polgármester     jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Általános indokolás 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2018. (II.21.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

A népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a 

népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény (a továbbiakban: Nsztv.) 92. §-

ában a képviselő-testület kizárólag a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges 

választópolgárok számának meghatározására kapott felhatalmazást. 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz: A helyi népszavazás kezdeményezésére, a teljes népszavazási eljárás lefolytatására a 

népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a 

népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvényben foglaltak az irányadók. 

  

2.§-hoz: A helyi népszavazás kötelező elrendeléséhez szükséges választópolgárok számáról 

rendelkezik. 

 

3.§-hoz: A helyi népszavazás lebonyolításában résztvevők díjazásáról rendelkezik. 

 

4.§-hoz: A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

 


